Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ2572.010
Knebelgriff

Stand: 22.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 2572.010 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr. S72572.010
Ausflihrung B

Material Zink-Druckguss

Lieferumfang
Verschluss

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Inkl. Dichtung
Verschluss-Einsatz: ohne Sicherheitszylinder-Einsatz

AX mit Vorreiber
E-Box KX, Stahlblech
Pultoberteil CX
Pultmittelteil CX
Standpult CX

1 Stiick

0.1

0.112

83024110
4028177037342
EC000327
EC000327

27189266



