Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2572.010 Knebelgriff

Stand: 16.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 2572.010 - Knebelgriff

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Sicherheitszylinder-Einsatz.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2572.010
Ausführung	В
Material	Zink-Druckguss
Lieferumfang	Inkl. Dichtung
Verschluss	Verschluss-Einsatz: ohne Sicherheitszylinder-Einsatz
Passend für Gehäusetyp	AX mit Vorreiber E-Box KX, Stahlblech Pultoberteil CX Pultmittelteil CX Standpult CX
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.112
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177037342
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025